ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAT DE PEDRA PRETA

GABINETE DA PREFEITA

EDTTAT DE CONVOCAçÃO Ne 019/2023
PROCESSO SEIETIVO SIMPLIFICADO Ne 00312022
17 DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre convocação de aprovados no Processo Seletivo

Simplif icado ne OO3 /2022.

IRACI FERREIRA DE SOUZA, Prefeita Municipal de Pedra Preta, Estado

de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas;

CONSIDERANDO o ofício ne O73/2O23-SME

CONSIDERANDO a homologação do Resultado Final do Processo

Seletivo SimpliÍicado n.p OO3|2O22 realizada por meio do Decreto na O89/2O22 e 095/2022, TORNA

PúBUCO o presente Edital, ficando CONVOCADOS os candidatos abaixo relacionados a comparecerem na

sede da prefeitura Municipal de Pedra Prêta - MT, situada na Avenida Fernando Correa da Costa, 940,

Centro, cidade de Pedra Preta, no orazo máximo de 05 (cinco) dias, munidos dos documentos

necessários à comprovação dos requisitos para provimento do cargo pleiteado, conforme estabelecido no

EDTTAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPUFTCADO Ne OOll2022, sob pena de ser considerado como

desistente, perdendo a respectiva vaga, podendo à Prefeitura convocar o candidato imediatamente

posterior.

CANDIDATOS CO NVOCADOS:

AGENTE DE VIGIúNCIA - SM DE EDU . SEDE DO MUNICíPIO

Justificativa: Considerando a necessidade excepcional para contratar profissionais para atuarem junto às

escolas e prédios públicos da rede municipal de educação para suprir a demanda dos serviços de agente

de vigilância, uma vez que, será necessário substituir servidora Marinalva Moraes de Souza que solicitou

sua remoção de unidade escolâÍ, visto que, não dispomos de pessoal no quadro de servidores efetivos

suficientes para suprir essa necessidade.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA. MT

AOS VINTE E SETE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE2O23.

. --'
IR^CIFE@^DE SOUZA

Prefeita Municipal

POSrçÃONOMElnscrição
10eCARLOS LUCIANO RODRIGUES0007260

AV. FERNANDO CORREÂ DA COSTÂ 1.194 O CÉNTRO - FONE (6ó) 3486-4400/ FAX (6ó) 3486 - 4401

E-mlil : 8.birúe@p.dnpÍai.mr'8ov.br

30 de Janeio de 2023 . Jomal Oficàl Êbtrüiico dos Municipios do Êstado de Mato Gosso . ANO Xvlll I N" 4.'162

FoÍnêcedor: CENTRO SOLOS CONSULTORIA, PROJETOS E CONSÍRUCOES

cNP J|CPF.. 24.277 .',t23lOOO1 -32

DâscriÉo Unid. Quânt. Unit.
lvalor. To.
ilel

EXECUCÃO DE ENSAIOS NAS CAMAOAS DE SUBLEITO. CONTEMPLANDO OS SÊGUINTES ENSAI-
OS: ISC: INDICE DE GRUPO. EXPANSÃO DO SOLO. GRÁNULOMETRIA SIMPLES POR PENEIRA-
MENTO, LIMITE DE LIQUIDEZ, LIMITE DE PLASTICIDADE, E RELATÔRIO FOTOGRAFICO GEO REFE-
RENCIADO.

UND 90 R$ l*, or.
i163,00001670,0000

Femando Arantes Coírêa da Coatâ

Gêsto. de Pregáo ê Atâ dê Registro de PÍeços - Ponana no 4OgnO21

RECURSOS EVENTUALMENTÊ APRESÊNTADOS PELOS
LIcITANTES - PREGÁo PRESENcIAL SRP N" 031N022.

RECURSOS EVEiITUAL ENTE APRESENTADOS PELOS LICTTAN.

TES E REspEcrNAs MANtsFEsraçôEs DE DEctsôEs

Unidade Gestora: PÍeÍeitura Munlclpal de Pedra Preta

O Pregoeirc Municipal, SP. Fgmando Arânlês Conêa da Co3tâ, no uso

das atribuiçóês quê lhê sâo conÍeridas pela lêgislaÉo em vigor, espec.ial-

mênte a Lei tf 8.666/93 cumulado com a Portana Municipal N' 43/Um2í

dê 09 d. Julho de 2021 por inteímédio da Chefe do Departamênto de Li-

citaçáo e Contratos a Sr.' RÍTtlYEttE GOMES DA SILVA, designade pela

Ponena
^'

2O3nO22 de í,1 de Abíl dê 2022.

Oe aclrdo com o Arl. í1. lnc. XVll, C/C AÍ1.4", lnc. XX - Decreto 3.555/00

- Lei 10.520/02. â intenÉo dê rêcurso será apenas no lémino da sessão

ê a falta de manifêstaÉo imediata e moüvada dos licilantes importará a

decãdência do direito.

Na sessâo do PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 03í12022, obieto: "Regi8-
tío de PrEço para ftJtura e gvontual Aquisição dê uniíorme! S3porti'
vos, conÍorme 6pêcmcâçóes ê quentitativos estabêlêcldos no êditãl

e seus anexos", NÉNtlUiú participante mânifêstou inteíesse.

PEDRA PRETA. 22 DE JANEIRO DE 2022.

Fomando Arantes Co,Íüa da Co3t

PÍegoeiro Ofcial - Portaria N" 409/2021

EOTTAL DE CONVOCAçÁO N" 0r9/2023 PROCESSO SELETM
srMPLrFlcAoo No 003i2022

17 OE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobÍe convocaçào de êprovados no Procêsso Seletivo SimpliÍicâdo

nó 003t2022.

IRACI FERREIRA DE SOUZA, Prefeita Municipal de Pedra tueta, Eslado
de Malo Grosso, no uso das ataibui@es quê lhê sáo conÍeidas;

CONSIDERAI,IDO o ofício no 073/2023-SME

CONSIDERANDO a homologâção do Rê.ultado Final do Procâllo Sê-

letiyo Simplifcado n.' 0O3nO22 realizâda por meio do Oêcreto no 089/

2022 e 09512022, TORNA PÚBLICO o presente Edital, ficândo CONVO-

CADOS os candidatos abaixo relacionedos a comparêcêrem na sêde da

Preíeitura Municipal de Pedra Píêta - MT, siluada na Avenida Femando

Corrêa da Côsta,9,t0, Cêntro, cidado de Pedra Preta, no pôro mátimo
dê 05 (clnco) dlas, munidos dos documentos necessáios à comprovaÉo

dos requisitos para provimênlo do cargo pleiteado, conÍorme estabelêcido

no EDÍÍAL OO PROCÊSSO SELEÍ|VO SIiIPLIFICADO N' 0031202I,

sob pena de sor consideEdo como desistente, perdendo a respeclivâ va-

ga, podendo à PrêÍêitura convocar o candidalo imediatamente poslêrior.

CANOIDATOS CONVOCADOS:

aGEITE DEvrctúNclA-sM DE EDUcAçÃo - SEDE Do MuNrcÍPlo

rnscriçio]loue PosrÇÀo
oooT260lcARLos LUclANo RoDRIGUES 100

Justificativa: Consideíando a necêssidade excepcional parâ êontratar prc_

fissionais para atuargm junto às escôlas e prédios pÚblicos dâ Íede muni-

cipal de educaÉo para supfir a demandâ dos serviços de agênte de vigi-

lância, uma vez que, será necêssáÍio substituir servidoÉ Marinafua Mora-

es de Souzâ que solicitou sua remoçáo de unidade escolar, vislo quê, não

dispomos de pessoal no quadro de sêMdoaes eÍetivos suficientes para su_

prir essa necessidade.

GABINETE DA PREFEITA TIUNICIPAL DÉ PEDRA PRETA . MT

aos vtNTE E SETE otAs oo Ês DE JANEIRo Do Ai{o DÉ 2023.

IRACI FERREIRÂ DE SOUZA

PreÍeita Municipal

EOITAL DE CONVOCAçÃO N' 00/V2023 PROCESSO SELEÍIVO
srt PuFlcaDo N' 005/2022

27 DE JANEIRO DE 2023

Dispóê sobÉ convocâÉo dê âprovados no Proc€ssô Sêletivo Simplificâdo

n" OOSaO22.

IRACI FERREIRA DE SOUZA, PrêÍeita Municipal de P€dra Pêta, Estado

de Mato Grcsso, no uso das atÍibuiçóes quê lhe são..nferidas;

coNstDERANDO of.io no 091/2023|GESÍÂO DO SUS.

CO SIDERANDO a homologaçáo do Rê.uttado Final do Processo Sê'

letivo SimpliÍicado
^."

00512022 reâlizâda poÍ mêio do oecreto no 139/

: 2022, ToRNÂ PÚBLlco o presênte Edital, íicando coNvocAoos os
I candidatos abâixo relacionados a @mpareceGm na sede da Prêíeilura

Municipal de Pedra Pretâ - MT, situada nâ Avenide Femando Correâ da

Costa, 940, Centro. cidadê de Pedra Preta, no Prâzo máximo de 03 (tÍê8)

dias, munidos dos documentos ne@ssáios à comprovaÉo dos requisi_

tos pará pÍovimento do cargo plêiteâdo, conforme estabelecido no EDITAL

DO PROCESSO SELETIVO SIÍúPLIFICAOO N' 0012022, sob pena dê

ser considerado como dêsistente, perdendo a respectiva vaga. podendo à

PrêIeituÊ convocâr o candidato imêdiatamente postêrior.

Éorco DE PsF

diariomunicipal.orglmuamÍn, www.amm.org-br u4 Assinado Drgitalmente

1

Valor Total Homologado - R$ 4í.670,00

PEDRA PRETA, 23 DE JANEIRO DE 2.023.

AFIXE§E

PUBLIQUE§E.